
  

Employer Branding – så får du dina 

medarbetare att växa 

Spännande em/kväll med flera föreläsningar  

Begreppet Employer Branding har aktualiserats och flera företag har börjat förstå betydelsen 

av att uppmärksamma sina medarbetare, på samma sätt som att vårda sitt varumärke. 

Vi har samlat en rad föreläsare som berättar i och omkring det moderna företagandet. Du är 

givetvis välkommen att deltaga med dina tankar och funderingar kring ämnet. Några 

exempel på vad du kommer att få vara med om under en spännande eftermiddag och kväll 

på Östra Piren i Karlshamn: 

- 2013 fick företaget AB Sven Jeppsson utmärkelsen ” Sveriges nöjdaste nybilskunder” 

enligt Autopedia, en oberoende konsumentupplysningstjänst. VD Anna Lindqvist 

kommer och berättar om sitt framgångsrecept. 

- eHälsa som medel för tillväxt, innovation och entreprenörskap. Tekniken ger stora 

möjligheter för ökad service, kvalité och effektivitet.  

Under eftermiddagen och kvällen kan du ta del av detta samt ett flertal andra spännande 

och aktuella föreläsningar för dig som är verksamhetsansvarig eller driver företag. 

Aktiviteten är gratis för medlemmar och företagare samt ger dig: 

- Praktiskt användbara tips vid varje föreläsning 

- Förutsättning att knyta kontakt med specialister för fortsatt anpassat arbete 

- Möjlighet att mingla och träffa andra företagare för erfarenhetsutbyte. 

Välkomna till NetPort i Karlshamn den 10 oktober 2013 kl 16:00 till 21:00 

(registrering från kl 15:15). Adressen är: NetPort, Biblioteksgatan 4, Karlshamn 

Ett detaljerat program kommer. Antal platser är begränsat men vill du redan nu anmäla dig 

för att garantera plats så kan du göra det via följande länk: https://dinkurs.se/18464 

För mer info se www.abrespons.se eller ring 0738-516 847 eller 0738-516 848 

Föreläsningarna arrangeras tillsammans med 

                                              Vänd! 



 
 

 

Program Employer Branding i NetPort Karlshamn den 10 oktober 2013 

 

Kl 15:15 Registrering / Mingel 

Kl 16:00 Inledning Rolf Persson, FFiB 

Kl 16:05 Föreläsning ”Ett framgångskoncept”, Anna Lindqvist, AB Sven Jeppsson 

Kl 16:45 Paus / Mingel / Förfriskningar 

Kl 17:00 Föreläsning E-hälsa Mats Löfdahl, Blekinge Tekniska Högskola 

Kl 18:00 Paus / Mingel / Fika 

Kl 18:30 Föreläsningspaket A  Föreläsningspaket B 

 Modigt Ledarskap  Tillgänglighet – Utrymning - Säkerhet 

Modigt ledarskap Forts  Att säkra verksamheten mot bränder 

Kl 19:30 Paus /Mingel / Förfriskningar 

Kl 20:00 Föreläsningspaket C  Föreläsningspaket D 

 Bra beteende för säkrare arbetsmiljö Arbetsglädje – vad är det bra för? 

Lean Production i verkligheten Mät inte framgång i likes 

Kl 21:00 Avslutning 

 

 

Föreläsningspaket A  Modigt ledarskap, Susanne Carlsson, Eskilstuna kommun 

Modigt ledarskap (forts) 

 

Föreläsningspaket B   Tillgänglighet – Utrymning – Säkerhet, en konflikt som går att lösa, 

Tommy Sköld Blekinge Lås och Larmteknik AB 

Att säkra verksamheten mot bränder, Räddningstjänsten V:a Blekinge 

 

Föreläsningspaket C  Bra beteende för säkrare arbetsmiljö, Svenolof Karlsson, SK Resurs AB 

Lean Production i verkligheten, HR Bolaget AB 

 

Föreläsningspaket D Arbetsglädje, vad är det bra för?  Andreas Nordlund, Cognitus 

Mät inte framgång i likes - en introduktion till marknadsföring på 

facebook, Alexander Andersen, Triple A. 

 

Du väljer fritt om du vill lyssna på Föreläsningspaket A eller B och därefter väljer du mellan paket C 

eller D. Du behöver inte välja föreläsningar i förväg utan gör det när föreläsningarna börjar.  

Föreläsningarna arrangeras tillsammans med 

                                                Vänd! 


